Mar kt | er

Cr ossl

22. tober
TSV Marktl, Abteilung Le

auf 2005
2005
chtat hl eti k/ Tur nen

il erinnen V@ -

Hochl ei t ner Mel ani e
Hent schel Lea

Kraus Sabi ne
Baungart| Magdal ena
Fihrer Sophia

Kl'i nek Ver oni ka
Kunmer er Katari na
Fil | er Anna- Lena
Rei chert Vreni
Forster Marie-Luise
Klinek Vi ktori a
Kaul bauch Wete
Neuenhof f Cari na
Val | ner Maria

Reith Annal i sa
Schachner Julia
Kost er Yara

Schm dt Paul a

Hol zner |sabell a
Hauke Sabri na

Foss Martina

SV Tei si ng

TSV Vaterstetten

LG Chi engau Sed

SV Tei si ng

SV Wacker Bur ghausen
VFL Wal dkr ai bur g

SV Tei si ng

SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Burghausen
TG Sal zacht a

VFL Wal dkr ai bur g

SV Wacker Burghausen
TSV Pal ling

VFL Wal dkr ai bur g

SV Wacker Bur ghausen
TSV Fei chten

SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen
TSV Fei chten

TSV Fei chten

TSV Fei chten

Ruhal ti nger Laura
Scheffel Veroni ka
Kol | neder Anna
Schmi dt Sophi e
Rei t h Magdal ena
Wi B Stefanie

SV Tei si ng

TV Altotting

TSV Neumarkt St. Veit
SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen
SV Tei si ng

Vor der mai er Mar co
Kol I mus Kilian
W nt er Thonas

Fi scher Benjamin
Hof mann Lukas

M chel mann Bj 6rn
Foag Fabi o
Schild Martin
Huber Jan

Franke Si non
Hent schel Noah
Roneder Fl ori an
Kol | neder Si non
Hof er Johannes
Franke Kilian
Nol | M chael

TSV Fei chten

SV Wacker Burghausen
SV Tei si ng

LG Chi engau Sed

SV Wacker Bur ghausen
TG Sal zacht a

SV Tei si ng

TG Sal zacht a

SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen
TSV Vaterstetten

SV Wacker Bur ghausen
TSV Neumar kt St. Veit
SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen

Mayer Ruben

Schl esag St ephan
Zollitsch Jonas
Vi ktorin Pavel
Nol | Phillip

Ram sch d enens

VFL Wal dkr ai bur g

VFL Wal dkr ai bur g

SV Tei si ng

LG Chi engau Sud

SV Wacker Bur ghausen
LC Bayern
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31
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38

140

121

24
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30
37
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49
50
50
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13
14
18
29

132

114

18
19
34
40

146



Schil

erinnen WO - 1300 m

Hent schel Kira

Ei mannsberger Julia
Wi ss Anja

W nter Verena
Schol z Christina
Seitz Daniel a

Henke |sabelle
VWl | ner Theresa

ilerinnen W1 - 1300 m

TSV Vaterstetten
SV Unt er neuki r chen

TuS Al ztal Garching

SV Tei si ng

TV Altotting

VFL Wal dkr ai bur g
VFL Wal dkr ai bur g
VFL Wal dkr ai bur g

Bur ghardt Al exandra
Kehl Jana

Kraus N na

Timm M | ena

Mayer Rebekka

Wir m Fr anzi ska
Hareter Stefanie

Bi ernei er |sabella

iler MO - 1300 m

SV Tei si ng

TSV Zor nedi ng
LG Chi engau Sed
SV Tei si ng

VFL Wal dkr ai bur g
FC Ki r chwei dach

TuS Al ztal Garching

TV Altotting

M ecke Jonas

Vor der nai er M chael
Saliter David

Mei ndl Pet er

Kri chel Anon

Pohl Feli x
Tschirch Sebasti an

ler M1 - 1300 m

VFL Wal dkr ai bur g
TSV Fei chten

TV Altotting

TSV Fei chten

TSV W nhoring

FC Ki rchwei dach

SV Unt er neuki r chen

Rosenegger Bernhard
H | ger M chael

Bet schi nger Patrick
Neuenhof f Tobi as

Fi enhol d Maxim |ian
Bockemiil | er Patri ck
Kuhn Lorenz

Schust er Doni ni k
For st er Kor bi ni an
G undner Chri stoph
Stadl er Tinmm
Knottek Christian
Buchner Artur

Engl brecht Andreas

il eri nnen WL2 - 1900 m

LG Chiengau Sed

TuS Al ztal Garching

TV Altotting
TSV Pal ling

FC Ki rchwei dach
FC Ki rchwei dach
FC Ki rchwei dach
TV Altotting

TG Sal zacht al
TSV Fei chten
FC Ki rchwei dach
TSV Pal ling

TV Altotting

TuS Al ztal Garching

LCoNoORLNME

e e
W o

Sei dl | sabel
Denkmann Jenni ver
Pl i schke d audi a
Sigl Julia

Fi enhol d Nicol e
Huber Mel ani e

Bl ob Stefanie
Deschl e Christina
Cer hart Kat hari na
Wagner Anni ka
Drechsel Leonie
Cber mai er Moni ka
Hof er Christina

LG NTM
TV Altotting

TSV 1860 M hl dorf e. V.

TV Altotting
FC Ki r chwei dach
TV Altotting
LG NTM

TuS Al ztal Garching

TV Altotting
TV Altotting
VFL Wal dkr ai bur g
VFL Wal dkr ai bur g

SV Wacker Burghausen
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Schil

eri nnen W3 -

1900 m

Boxhammer El ke
Steiger N cole
Stei ger Sandra
Seitz Mel ani e
Becker| e Sabi ne
Hochl ei t ner Anna
W esbeck Raffael a
Hauke Tamara

1900 m

VFL

Wal dkr ai burg

LG NTM
LG NTM
LG NTM

TuS

Al ztal Garching

Huber Al exander
Kri chel Finn

Ber nauer Christian
Schl esag Fl ori an
Ebner Andreas

Kr amer Her mann
Arnold Philipp
Rasunmof f Ser gi us
Schm d Flori an

Bi ndl Dani el

1900 m

TSV

Pal | i ng

W nhori ng

1860 Mihl dorf e. V.
Wal dkr ai burg

1860 Mihl dorf e. V.
Al ztal Garching
1860 Mihl dorf e. V.
1860 Mihl dorf e. V.

SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen

LG Chi engau Sed
TV Altotting
TV Altotting

il eri nnen W4 -

Ber gnann Sebasti an
Bi er nei er Al exander
W esenbart Sinon
Messner Fel i x

Wer net h Jonas

Schl echt Tobi as

1900 m

TSV
VFL

Pal | i ng
Wal dkr ai bur g

FC Ki rchwei dach

LG Chi engau Sed

il eri nnen W5 -

G 6bner Veroni ka
G gl berger Carolin
Brandl Annette
Gruna Caroline
Gruna Christine
Wl ferstetter Anna

1900 m

TSV
VFL
TuS
TuS

1860 Mihl dorf e. V.
Wal dkr ai burg

Al ztal Garching

Al ztal Garching

FC Ki rchwei dach

TG Sal zacht al

Forster M chael a
Seitz M chael a
Schack Mel ani e

Schm dt Petra

St el zenber ger Sandra

2500 m

VFL

Wal dkr ai burg

LG Tann

VFL

Wal dkr ai burg

FC Ki rchwei dach

oNoORONE

Lei dmann Mar kus

W mrer Andr eas
Schl esag Al exander
Mayer Aaron
Beckerl e M chael
Kirchner Martin
Mrlach Andre

Bi ndl M chael

LG NTM

LG NTM

VFL Wal dkr ai bur g

VFL Wal dkr ai bur g

LG NTM

TuS Al ztal Garching
TSV W nhoring

SV Wacker Bur ghausen
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144

16
48
51
03
09
33

. 38

124

28
05
12
16
20
25
42
59

115

129

47
13
21
49

114

121

37
07
42
15

146
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17
33

151
147
132



Schiuler M5 - 2500 m

1. Brunner Philip

2. Krichel Jan-Lucas
3. Reichle Thonas
4
5

Engl brecht Sebasti an

Dr echsel Jonas

wei bl i che Jugend B -

1. Hel minger M chael a
2. Schinek Ines
3. Filhrer Laura
4. Locker Maria
5. G gl berger Kathrin
6. Mayer Mrjam

mannl i che Jugend B -

2500 m

2500 m

LG Domnspitz Regensburg
TSV W nhoring

TSV 1860 M hldorf e.V.
TuS Al ztal Garching
VFL Wal dkr ai bur g

LG Chi engau Sud

VFL Wal dkr ai bur g

SV Wacker Bur ghausen
TSV 1860 Mihl dorf e. V.
TSV 1860 Mihl dorf e. V.
VFL Wal dkr ai bur g

1. Viell ehner Raphael
2. Knei Bl Dani el

3. Huber Benedi kt

4. Heuw eser Andreas
5. Kraus Martin

mannl i che Jugend A -

2500 m

TSV W nhoring
VFL Wal dkr ai bur g
TSV Pal ling

TV Altotting

LG Tann

1. Laszl o Andreas
2. Brunner Felix

Frauen -

VFL Wal dkr ai bur g
LG Donspitz Regensburg

1. Knollniller Petra

Seni ori nnen WB5 - 3700

1. Unterhol zner Mary
2. Phamtich Beatrix
3. Bieringer Brigitte

Seni ori nnen W0 - 3700

TV Altotting
Kein Verein
SV Wacker Burghausen

1. Forster Barbel
2. Wnmer lrene
3. Sigl Sonja

4. Mayer Astrid

Seni ori nnen W5 - 3700

TG Sal zachta

VFL Wl dkr ai bur g
TUS To6gi ng

VFL Wl dkr ai bur g

1. Hacker Waltraud
2. Mai er hof er Mari anne
3. Rami sch El ke

Seni ori nnen W0 - 3700

TV Altotting
TSV Markt |
LC Bayern

1. Nissl Erna

Seni ori nnen W5 - 3700

1. Brandl Gudrun

TSV Anpfing

12

18:

15:
20:
25:

16:
18:
18:
18:

16:
17:
18:

15:

22:
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152

10
11
22

. 37

145
10:
10:
10:
10:
. 36

11
14
22
51

. 38

46
31
40

140

152
107

32

22
58
43

04
06
13
37

25
11
22

57
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Senioren MO - 3700

1. Huber Andreas
2. Herbst Jurgen

Senioren M5 - 3700

TSV Wl frat shausen
TV Al totting

1. Schineis Hans

2. Lengniller Anton
3. Deul} Peter

4. Kroi B Her mann

5. Dobl er Xaver

Seni oren MO - 3700

PTSV Rosenhei m

TV Altotting

VFL Wal dkr ai bur g
TSV Neurmarkt St. Veit
LC Bayern

1. Tel zer Manfred

Seni oren M5 - 3700

1. Sigl Richard

1. Bonauer Al exander

Senioren MBO - 8500 m

SV Wacker Bur ghausen

TSV Mar kt |

1. Dieplinger Hel mut
2. Huber Ralf

Senioren MB5 - 8500 m

TG Sal zacht al
SV Wacker Bur ghausen

Est ermai er Kl aus
Bauer Herbert

Zel ger Valter
Kohl er Roman

Hi r schmann Wér ner
Kauf mann Johann
Braschel Thonas

oNoORONE

Senioren M40 - 8500 m

Gradi nger Dr. Franz

SV Wacker Bur ghausen
LC Bayern

SV Mihl hei m

TSV W nhoring

LC Bayern

SV Wacker Bur ghausen
SV Unt er neuki r chen
SV Wacker Bur ghausen

Herzog Al bert
Schl esag Bernhard
Braml Cerald
Dressl er Uwe
Schertel Heinz
Hager Hans-Jorg
Radecker Hel nut
Gl Walter

Ri edl Herbert
10. Schm dt Bernhard
11. Hof mann D eter
12. Ernet Walter

13. Bauer Dani el

LCoNoORwWNE

Senioren MA5 - 8500 m

SV Gendor f - Bur gki r chen
LC Bayern

LG Tann

LC Bayern

SV Wacker Bur ghausen
ATSV- Br aunau

Kein Verein

SV Schwi ndegg

SV Unt er neuki r chen
SV Wacker Bur ghausen
Kein Verein

SV Wacker Bur ghausen
LC Bayern

1. Stockmnmier Anton
2. Hansel Gert

3. Jung Josef

4. Trager Josef

5. Sigl Harald

Uni on Sal zburg

TSV Dorfen 1869
TSV W nhoring

SV Schwi ndegg

Nat ur f r eunde To6gi ng

16:
19:

15:
17:
17:
17:

17

16:

27:

30:

33:
35:

30:
32:
33:
34:
35:
38:
40:
49:

29:
29:
31:
32:
32:
33:
33:
33:
35:
36:
38:
40:
40:

30:
32:
32:
33:
34:

49
36

49
03
16
33

.58

56

24

36

49
09

06
31
12
24
18
27
52
35

15
59
47
57
58
21
38
53
18
44
35
41
48

41
23
44
19
26



Kri nni nger Bruno
Mai er hof er Georg
Huhnhol t Theo

Ti schl er Ludwi g
10. Bachnumi er Hel nmut
11. Egerter Erich
12. Kraus Heinz

©oOoNO

Seni oren MbO -

8500 m

TSV Si nbach
TSV Mar kt |

LC Bayern

LG Mettenhei m
Team Bachmai er
TSV Mar kt |

LG Tann

1. Pirschel WIlfried
2. Bichler Josef

3. Huber Josef

4. Fischer |sidor

5. Lehr Peter

6

7

Schnuder er Wl f gang

Huber @Gint her

Seni oren Mb5 -

8500 m

LC Bayern

ATSV Br aunau
LG Mett enhei m
SV Wi denbach
Kei n Verein
Kein Verein

RC Ritzl fuchser

1. Peternmi er Franz
2. Patock Norbert

3. Al thammer Rei nhard
4. Staudhamer Franz

Hobbykl asse wei blich -

SV Gendor f - Bur gki r chen
SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Burghausen
TV Altotting

Danzer Sabi ne

Lei nfel der d audi a
Rei chhart Jenni fer
Bi ndl Mboni ka
Roneder Evi

Nol | Sigrun

Fihrer Petra

Wei sser Margit
Jedl i t schka Moni ka

CoNoGRkwNE

Hobbykl asse mannlich -

Bur ghausen
Bur ghausen
Bur ghausen
Bur ghausen
Bur ghausen
Bur ghausen
Bur ghausen
Bur ghausen
Bur ghausen

Wagenknecht O iver
Prei bi sch Thomas
Baungart ner Feli x
Wi ngart ner
Schmid Gerhard
Locker Anton
Henni ngsen Sven
Bereiter Kl aus
Dillinger Franz
Fuhrer Herbert
Zeh Erich

Rot h Joachi m

LCoNoRrwhE

B e
N PO

Engl bert

PNP

Kein Verein

SV Wacker Bur ghausen
Feuerwehr Fl ossi ng
SV Wacker Bur ghausen
Mihl dorf Pfarrei St
SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen
SV Wacker Bur ghausen
Kein Verein

SV Wacker Bur ghausen

Ant on

34:
34:
35:
37:
38:
38:
39:

32:
35:
36:
36:
37:
38:
39:

36:
43:
45:
51:

16:
18:
19:
19:
20:
20:
21:
25:
25:

14:
15:
15:
16:
16:
104
17:
17:
18:
18:
21:
22:

17

28
56
48
35
30
39
22

53
27
03
47
04
45
21

25
36
59
50

27
01
03
48
44
54
24
41
44

35
08
20
36
40

13
26
09
12
24
18



